令和 6 年 4 月 23 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。突然ですが、仕事場の BGM って何かありま

すか？先日、事務所内でトーク中心のラジオがかかっていたのですが、つい聞

き入ってしまい仕事がおろそかに。その後、ラジオアプリでカントリーミュー

ジックにしたら、なんだかボヨンボヨンとした空気。結構 BGM 大事かもしれ

ない。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

いつもお世話になっております。担当の木村と申します。

所長の野村よりお願いさせていただきました件、関係機関（市内の事業所）への

お知らせいただきたく早速メールをいたしました。

お手間をおかけします。どうぞよろしくお願いいたします。

■□■────────────────────────■□■

社会福祉法人各務原市社会福祉協議会

権利擁護センター

木村寛子

〒504-0912 各務原市那加桜町 2 丁目 163 番地

TEL：058-322-5118 FAX： 058-383-3233

Email：kouken@kakamigahara-shakyo.jp

URL: http://kakamigahara-shakyo.jp/

■□■────────────────────────■□■

mailto:kouken@kakamigahara-shakyo.jp
http://kakamigahara-shakyo.jp/